
"Дошкольное образовательное учреждение на 125 мест по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. 1-я Лесная, вблизи д. 4 (ПИР и строительство)"                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                 подпрограммы  "Дошкольное образование"

№ п/п Наименование 

инвестирования, 

наименование объекта, 

адрес объекта, сведения о 

муниципальной 

регистрации права 

собственности

Годы 

строительства/ре

конструкции 

объектов 

муниципальной 

собственности

Мощность/прирос

т мощности (кв. 

метр, погонный 

метр, место, 

койко-место и т.д) 

Предельная 

стоимость объекта, 

тыс.руб.

Профинансирован

о на 01.01.2018, 

тыс.руб

Источники финансирования

Финансиролвание тыс.руб. 
Остаток сметной 

стоимости до ввода в 

эксплуатацию, 

тыс.руб.

Наименование 

главного 

распорядителя 

средств бюджета 

городского округа
Всего 2018 2019 2020

7 8 9 10 11

134 730 13 570

0

Приложение № 9

к муниципальной программе городского округа Химки "Образование 

городского округа Химки"

Адресный перечень объектов строительства (реконструкции)

 объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

121 2 3 4 5 6 13

финансирование которых предусмотрено мероприятием

1. Объект 1:                                

Дошкольное 

образовательное 

учреждение на 125 мест по 

адресу: Московская 

область, г. Химки, мкр. 

Подрезково, ул. 1-я Лесная, 

вблизи д. 4 (ПИР и 

строительство)

01.01.2017-

31.12.2021

140 мест
170 000 410

Итого
163 539

0

13 570

15 239

0 0
Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0

0 0
Средства федерального 

бюджета 0 0 0

0 0
Внебюджетные источники

0 0 0 0 0

170 000 410
Средства бюджета 

городского округа         163 539 15 239 134 730

0

170 000 410
Средства бюджета 

городского округа         

0 0
Внебюджетные источники

0

Всего по мероприятию:
170 000 410

Итого

0 0
Средства бюджета 

Московской области

0 0 0 0

163 539 15 239 134 730

0
Средства федерального 

бюджета 0 0 0

163 539 15 239 134 730 13 570

13 570 1 640

Управлекние по 

образованию 

Администрации

0

0 0 0 0 0

0

1 640

1 640

0

1 640


